PAGE

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 11 марта  2016 года   №  069 - од

	Об утверждении состава жюри дистанционного конкурса «Методическая копилка»

в рамках окружного Компьютерного Марафона

В соответствии с планом работы Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области (далее СВУ МОиН СО) и на основании приказа СВУ МОиН СО от 18.11.2015 г. № 312-од «О проведении окружного Компьютерного Марафона»
  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав членов жюри дистанционного конкурса «Методическая копилка» в рамках окружного Компьютерного Марафона (Приложение № 1).
2. Руководителю ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» (Радаевой Г.Н.) организовать заседание жюри 22 марта 2016 года и опубликовать результаты на сайте Компьютерного марафона http://kompfest.ucoz.ru/.
3. Руководителям государственных бюджетных образовательных организаций  организовать участие работников в подведении итогов дистанционного конкурса «Методическая копилка».
Руководитель

Северо-Восточного                                                      А.Н.Каврын

управления
Приложение № 1

 к приказу

СВУ МОиН СО

от 11.03.2016г.№069-од

Состав жюри
дистанционного конкурса «Методическая копилка» в рамках окружного Компьютерного Марафона
1. Серова Е.А. – начальник отдела развития образования СВУ МОиН СО;
2. Телегина С.И. – ведущий специалист Клявлинского  отдела образования;

3. Абрамова М.В. - начальник отдела информационных технологий ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»;

4. Федорова Е.А. - методист ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»;
5. Алюкова Е.В. - методист ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»;
6. Разеева С.Л. – директор  ГБОУ СОШ им.В.С.Чекмасова с.Большое Микушкино;

7. Клементьева Н.Б. – учитель русского языка и литературы ГБОУ СОШ с.Новое Усманово;
8. Сухорукова Т.В. – заместитель директора по УР ГБОУ СОШ им. Н.С.Доровского с. Подбельск.